
 

Via Donzi, 5 – 41121 Modena – 

Tel. 059/2058355.; FAX. 059/2058360 

e-mail: affariistituzionali@unimore.it 

 

 

 
 

IL RETTORE 
 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia, ed in particolare l’art. 34 

(“Consigli dei Corsi di Studio”); 
 
VISTO  il Regolamento Elettorale di Ateneo, ed in particolare gli artt. 54 e ss.; 
 
VISTO il proprio Decreto n. 277 del 01.06.2018, con il quale la Prof.ssa Patrizia Fava è stata 

nominata Presidente del Consiglio di Corso di Studio in Scienze e Tecnologie Agrarie e 
degli Alimenti, per il triennio 2018/2021, con decorrenza dalla data del Decreto di nomina; 

 
VISTE  le dimissioni presentate dalla stessa ed accolte dal suddetto Consiglio nella seduta del 

24.06.2020;  
 
VISTO  l’esito delle votazioni svoltesi il 15 ottobre 2020, dalle quali è risultata eletta alla carica di 

presidente del Consiglio di Corso di Studio in Scienze e Tecnologie Agrarie e degli 
Alimenti, per il triennio accademico 2020/2023, la Prof.ssa Elisabetta Sgarbi; 

 
 
 

DECRETA 
 
La Prof.ssa Elisabetta Sgarbi, Professore di II fascia del Dipartimento di Scienze della Vita, nel S.S.D. 
BIO/03 BOTANICA AMBIENTALE E APPLICATA, è nominata Presidente del Consiglio di Corso 
di Studio in Scienze e Tecnologie Agrarie e degli Alimenti, per il triennio accademico 2020/2023, con 
decorrenza dalla data del presente Decreto. 
 
 
         IL RETTORE 
         (Prof. Carlo Adolfo PORRO) 

 

mailto:affariistituzionali@unimore.it



		2020-10-23T07:24:08+0000
	PORRO CARLO ADOLFO




